

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

6376

Número de modificación de la Orden de Compra:

PARQUES NACIONALES NATURALES DE COLOMBIA - DIRECCIÓN TERRITORIAL ORINOQUIA

NIT:

900.382.486.2

Entidad Compradora:
Nombre del solicitante:

EDGAR OLAYA OSPINA

Teléfono de contacto:

312109763

Proveedor:

UNION TEMPORAL CERECIENTE

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Justificación de la modificación de la Orden de Compra:

Aumentar el valor de la orden de compra No. 8576 de 2016 en TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHENTA SESENTA Y NUEVE PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS MILITE (3.444.169.959) y reprogramar el plan de ejecución hacia el 14 de febrero de 2016, teniendo en cuenta que Colombia Compra Eficiente las semanas 7, 21 y 28 del Acuerdo Marco de Precios para la prestación del Servicio de Asesoría y Calentamiento CCE-145-1-4-MP-2014, la orden se dio el 15 de febrero de 2016 y la actividad se realizó en la producción del servicio con el fin de garantizar una presentación oportuna de las instalaciones de la DIOE así como el adecuado de materiales para los fundamentos, armaduras y vidrios, ya que la entidad cuenta con los recursos para ello.

Modificación informada por el contratista

Nombre del campo	¿Requiere modificación SIN?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Descripción y/o material	NO	Descripción / Material actual	Nueva descripción / Material
Gravámenes adicionales	NO	Gravámenes actual	Nuevos gravámenes

Modificación de artículos y servicios

Información adicional		Información actual		Información propuesta	
Número de línea de detalle	Nombre del artículo o servicio	Cantidad	Unidad de medida	Unidad de precio unitario	Total
1	R10 - Gastos de mano y material completo - 1	8	Mes	\$ 1.179.181.00	\$ 9.433.448.00
2	R10 - Bienes de Asesoría y Calentamiento	8	Unidad	\$ 268.135.66	\$ 2.145.085.28
3	R10 - Función - 274	4	Metro cuadrado	\$ 335.234.88	\$ 1.340.939.52
TOTAL					\$ 12.968.378.60
R10 - Gastos de mano y material tiempo completo - 1		720	Mes	\$ 1.179.181.00	\$ 846.059.20
R10 - Bienes de Asesoría y Calentamiento		20	Unidad	\$ 268.135.66	\$ 5.362.713.20
R10 - Función - 274		14	Metro cuadrado	\$ 335.234.88	\$ 4.693.288.32
TOTAL					\$ 13.502.060.72

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 257.268.00
 Valor total del AUI en la Orden de Compra: \$ 884.367.00
 Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: \$ 17.220.848.25

Nombre: EDGAR OLAYA OSPINA
 Documento de Identidad: 14.237.801

Nombre: RAUL FLORES SANCHEZ
 Documento de Identidad: 8.538.27 de Cúcuta

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 257.268.00
 Valor total del AUI en la Orden de Compra: \$ 884.367.00
 Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: \$ 17.220.848.25